
Adéla Ch. (Aléda1) ID 277025 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 2:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,
  děkuji za Váš zájem / nákup.

  Ráda odpovím na vaše dotazy a pokud potřebujete nabízenou věc přeměřit, ráda přeměřím. Velikosti jsou opsané z cedulek
od výrobců.
  Očekávám Vaše vyjádření do 24 hodin a potom inzerovanou věc nabízím dále k prodeji. Po domluvě mohu rezervovat zboží 7
dnů.

  Preferuji platbu převodem na účet. Až budete peníze odesílat, pošlete, prosím, zprávu. Je nutné uvést správný variabilní
symbol - vaše ID, tak snadno dohledám, od koho je platba. Ideálně vepiště ještě zprávu pro příjemce - přezdívku nebo jméno.

  Poštovné účtuji doporučeně podle váhy - jedná se o odhad. Poštovné zahrnuje i balné. Můžeme se domluvit i na obyčejné
zásilce s nižším poštovným, ale riziko přechází na Vás.
  Poštovné určuji vždy podle váhy zboží a ceníku České pošty, pokud mi pak ale pošta určí cenu jinak, nemohu za to.
Zaplacením tedy souhlasíte s mnou určenou cenou poštovného. Přeplatky tedy nevracím a nedoplatky po vás nevyžaduji.
  Oblečení odesílám v plastových pytlích, šperky a hodinky v bublinkových obálkách.
  Při koupi zboží nad 1.000,- Kč poštovné ZDARMA. K objednávce nad 750,- Kč dárek dle vašeho výběru (vybírat můžete ve
fotoalbu AKCE- dárek k objednávkám.

  Jakmile se mi peníze od Vás připíší na účet, připravuji balíček k odesání. Balíčky odesílám většinou 2x týdně- út, pá. Při
odeslání balíčku pošlu všem info o odeslání.
  Přeji příjemný nákup a ještě jednou děkuji.

  Adéla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

